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Teraz nasze spojrzenie kierujemy w stronę najbliższego Światowego Dnia Młodzieży, który
odbędzie się w sierpniu 2011 roku w Madrycie. Już w 1989 roku, na kilka miesięcy przed
historycznym upadkiem Muru Berlińskiego, pielgrzymka młodych zatrzymała się w Hiszpanii, w
Santiago de Compostela. Obecnie, w chwili kiedy Europa w szczególny sposób potrzebuje
odnalezienia swoich chrześcijańskich korzeni, mamy spotkać się w Madrycie, podejmując
temat: "Zakorzenieni i zbudowani na Chrystusie, mocni w wierze" (por. Kol 2, 7).

     Z tego powodu, drodzy Przyjaciele, zapraszam Was do pogłębienia Waszej wiary w Boga,
Ojca naszego Pana, Jezusa Chrystusa. Wy jesteście przyszłością społeczeństwa i Kościoła!
Jak pisał apostoł Paweł do chrześcijan w Kolosach, życiodajnym jest mieć korzenie, solidne
fundamenty! I to staje się prawdziwe szczególnie dzisiaj, kiedy wielu nie ma trwałych punktów
odniesienia, na których mogłoby zbudować swoje życie, doświadczając w ten sposób poczucia
głębokiej niepewności. †      
    Drodzy przyjaciele, jeszcze raz zapraszam Was do wzięcia udziału w Światowym Dniu
Młodzieży w Madrycie. Z głęboką radością czekam osobiście na każdego z Was: Jezus chce
uczynić Was silnymi w wierze poprzez Kościół. Decyzja, aby uwierzyć w Jezusa Chrystusa i
pójść za Nim, nie jest łatwa. Przeszkadzają jej nasze osobiste niewierności oraz liczne głosy,
które wskazują nam drogi łatwiejsze. Nie dajcie się jednak zniechęcić. Szukajcie natomiast
wsparcia w chrześcijańskiej wspólnocie, szukajcie wsparcia w Kościele!

     Przez nadchodzący rok przygotujcie się starannie do spotkania w Madrycie wraz z waszymi
biskupami, waszymi księżmi i odpowiedzialnymi za duszpasterstwo młodzieży w diecezjach, we
wspólnotach parafialnych, stowarzyszeniach i ruchach. Jakość naszego spotkania będzie
zależeć przede wszystkim od przygotowania duchowego, modlitwy, wspólnego słuchania Słowa
Bożego i wzajemnego wsparcia.
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